[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДОСТАВКИ АВТОМОБИЛЯ

г. САРАТОВ				                                                                      « 02»___апреля__2017г.

ООО «ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ», именуемое в дальнейшем «Экспедитор», в лице директора Титова М.Д действующего на основании Устава с одной стороны, и__Коротков __Константин Леонидович именуемое в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор    о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1.Экспедитор обязуется за  счет Клиента предоставить услуги, связанные с перевозкой автомобиля __ВАЗ LADA PRIORA 2012 г.в.
1.2. Клиент обязуется оплатить Экспедитору предоставленные им услуги, связанные с перевозкой груза, стоимостью 12900т.р.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Экспедитор

2.1.1. Организует доставку автомобиля Клиента.  Датой отправки груза считается дата выхода транспорта  из пункта отправления.
2.1.2. Принимает клиент автомобиль с одновременным составлением перевозочно-дефектовочной ведомости, в которой указывается техническое состояние, комплектность, внешний вид автомобиля.
2.1.3. Обеспечивает сохранность автомобиля с момента принятия его по перевозочно-дефектовочной ведомости под свою ответственность и получения от Клиента документов, необходимых Экспедитору для выполнения обязанностей по договору, до момента получения  автомобиля  получателем, указанным Клиентом.
2.1.4. Уведомляет Получателя о прибытии в пункт назначения его автомобиля не позднее времени прибытия автомобиля  (способ уведомления указывается Клиентом в перевозочно-дефектовочной ведомости).
2.1.5. В обязательном порядке должен позванивать клиенту.
2.1.6. Имеет право привлекать третьих лиц для обеспечения исполнения обязанностей по данному договору.
2.2.Клиент

2.2.1. Автотранспортное средство должно быть в технически исправном состоянии, чистым, иметь не менее 10 литров запаса топлива.
2.2.2. Принимает автомобиль перевозочной – дефектовочной  ведомости с приложением документов, необходимых для исполнения обязанностей по договору.
2.2.3. Указывает в перевозочной -дефектовочной ведомости Экспедитору способ уведомления получателя о прибытии автомобиля пункт назначения.
2.2.4. Производит оплату за услуги, связанные с перевозкой автомобиля, до момента получения груза получателем.
2.2.5. Оплату за разгрузку груза, за услуги автостоянки производит при получении автомобиля самостоятельно.

3. Ответственность Сторон

3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по договору стороны несут ответственность по основаниям и в размере, которые определяются в соответствии с правилами гл.25 ПС  РФ  и Транспортным Уставом дорог РФ.
3.2. Экспедитор несет ответственности за время доставки автомобиля

4. Заключительные Положения

4.1.Все, что не урегулировано настоящим договором, стороны разрешают в соответствии с действующим
российским законодательством.
4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой стороны находится один экземпляр настоящего договора.

Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

	ЭКСПЕДИТОР
ООО «ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ»
	КЛИЕНТ
Коротков Константин Леонидович
Адрес: Респ. Марий.ЭЛ г. Йошкар-Ола ул. Соловьева д.2а

	Юридический адрес:г.Саратов ул.Мичурина 115а
Фактический адрес:г. Саратов ул. Мичурина 115 а
Р/С 410015127947120

Директор:                             Титов.М.Д
	Тел: +7 961 335-69-62

 Клиент: